Директору  МБОУ СОШ № 31 им. В. А. Плохих
п. Светлая Заря

И. В. Ежовой
родителя _________________________________
_________________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________,

родивш(уюся,егося) «____» _____________  __________________ года, ____________________________________________________________________ ,

(указать место рождения)
проживающ(ую, его) по адресу: ____________________________________________
________________________________________________________________________  в ______ класс МБОУ СОШ № 31 им. В. А. Плохих х. Светлая Заря.
Родители:

Мать – ______________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес проживания)

_______________________________________________________________________

(телефон, адрес электронной почты (при наличии)

____________________________________________________________________
Отец – ______________________________________________________________
(Ф.И.О. ,адрес проживания, телефон)
_______________________________________________________________________

(телефон, адрес электронной почты (при наличии)

_____________________________________________________________________
(наличие права внеочередного, первоочередного приема)
_________________________________________________________________________________________________________________

(программа обучения: общеобразовательная, адаптированная, спец. условия)

Даю свое согласие на обучение моего ребенка _____________________________________________________________  программе

на     _________________   языке.

Согласен на изучение родного _________________________ языка и литературного чтения на родном _________________________ языке.

 С Уставом,   лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, с основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, с правами и обязанностями родителей, учащихся ознакомлены:
                                                  _____________,                                    ________________

(подпись отца)

                      (подпись матери)

Соглас(ен,на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка:

________________                                  «____»_________________20____года

                                   (подпись)
________________                                  «____»_________________20____года

                                   (подпись)